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[. putxera eguna: St Eugenia pl.
09.00 izen ematea Aurrezki kutxa
Gobelondo
14.00 aurkezpena: Trokazulo aurrean
15.30 sari banaketa
10.00 Playback-etarako CD/pendrive-en Kalamua Kalea
entrega
10.00 II. Eskupilota Txapelketaren finala Eskola frontoia
10.00 Nekazaritza eta artisau azoka Kalamua kalea
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11.80
13.00
14.30
16.00
17.00

19.00

19.00
19.30

21.30

Aulki eta mahaien muntaketa
Plater irekia: izen-ematea
aurkezpena
sari banaketa
Aulki eta mahaien bilketa
6 zezen, 6, astrabuduaren tuertoak,
lutxana txikiak eta kojo beltzak
toreatuak.
Goitibeherak: kontzentrazioa
kalejira
igoera

Erromeria:

eartea
EHERA EGUNA

Cervantes pl.

Cervantes pl.

Cervantes pl.
Plaza de toros

de Romo

Sta Eugenia pl.
Ibiltaria
Txistulari

Dolores




12.30
13.00
13.00
14.30
16.30
18.30

19.00

1£9:30)

19.45

20.30

Felix Arnaiz Omenaldia

Txosnen irekiera

X
’i Ibaiondo kalea

Poteo animatua (Mandangax eta Notxu) i!biltaria

Bazkari herrikoia

Koadrilen arteko Olinpiadak

Fanfarria: El Despiste

Pintxo morunoen salmenta, Romo Bizi-
riken eskutik

Pregoia eta txupin jaurtiketa: Txutxo
Kalejira: El Despiste fanfarria eta Agu-
rrak taldeko txistulari zein erraldoiak

Dantza alardea, Zasi Eskolaren eskutik
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R Xosnagune

# E Xosnagune

Txosnagune

Ibiltaria

4
Santa Eugenia

Ibiltaria
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Txosna e
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17.00
18.00

19.00
19.00
19.00

19.30
22.00

22.30
23.45
23.00

" ALBE-ko Sust aza C
Jone Uria, Andoni Egcma
Txikigunea eta Paule Loizaga

el B

Munduko eskalada-txapelketa erromoko
galean. Parte-hartzaileak: pou anaiak, Eka
“bekaduna”, danyil boldyrev, andres oi o},
aleksandra miroslav, Haizea “orkatila zoroa”,
Manu “andaluza” eta Unai “italiarra”

XVI. Herri Krosa

Elkartasun Taloak

Pintxo morunoen salmenta, Romo Bi-
ziriken eskutik

Kartoizko Banda

Kontzertuak: "gxﬂ
DAN
TZA | twive vel puene

Suzko zezena

Gazte mugimenduaren ekitaldia

Sta Eugenia pl.
Romoko La Galea

Ganeta plaza
Gobelondo Kalea

Ganeta plaza

Ibiltaria

Txosnagune

Sta Eugenia plaza

Txosnagune

Sound System area: Critical Sound Sys- Dolores Ibarruri

tem, Time to Roots, Ital Rakka

osteguna
HERRI KKROSA EEGUNA



11.00
12.00
13.30
14.00
17.00
17.00

18.00

18.00

g ‘Tnl'ﬂk;oa I!

Txikigune
Txistulariak
Muztio Rally-a
Erretiratuen bazkaria

55. Poteo Rally-a

Txikigunea

Txorizoa sagardoan, Eutsi Romoren
eskutik

Txitxarrillo, Ibar Nagusien Etxearen
eskutik

Haurrentzako apar-festa

naxio Perurenarekin

ér S T
TOPRDORA

irala
LLA EGUNA

Sta Eugenia pl.
Ibiltaria
Txosnagune
Frontoia, eskola
Txosnagune
Sta Eugenia pl.
Jai Batzordeko
txosna

Ganeta plaza

Sta Eugenia pl.
Maiatzaren Bata

Gobelondo kalea




11.00
12.00
12.00

12.00
12.00

15.00
17.00
17.00
18.30

19.00

20.00
20.00

20.30
GNE
22.00
22.00

22.00

28859
28809

- ‘ﬁfi

lJarunbata
HERRI EGUNA

Tabernen arteko zelaiérrea txapelketa
Triki
Haurrentzako bizikleta eta molté motorren
ginkana, Ciclos Olabarrietaren eskutik
Aerobik: Jaietako zapia eraman!
Belaunaldien arteko jolasak, Eutsi Romoren
eskutik
Etxe merke eguna
Mus txapelketa ofiziala
Tiragoma txapelketa, Txirukaren eskutik
Ezusteko froga, Itzubaltzeta Gazte Asanbladaren
eskutik
Bertsojira, ALBEren eskutik:

Imanol Uria eta Jon Maia
Txitxarrillo: Trio Menta
Teruelerako bidaia baten zozketa, bi lagunentzat,
Getxoko edo Leioako erroldatzea aurkeztuz.
Kalejira, Probolivia elkartearen eskutik
Suzko zezena
Ekintza zibikoa, Proboliviaren eskutik
RRF: The Cabrians, Yeyo Perez backed by
Forward Ever Band y Siroko Ska
BASATITIAKR: La Basu, Herbass & M Arta,
Vittersweet, Alas Glow, Mad Muasel, Ziztada, Dj
latita y Fani

:—/‘

Elkartasun Kalejira
Herriko musika irekia

M ﬂol

Sta Eugenia pl.
Ibiltaria

Gobelaurre

Txosnagune

Sta Eugenia pl.

Etxe merkeak
Ondategi Berria
Gobelondo kalea

Txosnagune
Ibiltaria

Ganeta plaza
Jai Batzordeko
txosna

Bizkaiko zubitik
Sta Eugenia pl.
Sta Eugenia pl.

Txosnagune

Dolores Ibarruri

Txosna unet1k

rur1



ndea
ILLA EGUNA

06.00 Alpargata p keta Txosnagune
07.00 Tanga eta galtzontzilo lasterketa Txosnagune
07.00 Iturri lasterketa Txosnagune
08.00 Diana herrikoia Herrian zehar
08.30 Sheldon cooper-ek dinamizatutako Txosnagune

harien teoriari buruzko hitzaldia/ezta-
baida parte-hartzailea
12.80 Haurrentzako tailerra, Ima’s-en eskutik Kalamua kalea

12.00 Tortilak: izen-ematea Bizarrak fruta- Gobelondo, Au-
dendaren eskutik,

SO BNk Z e . o e

rrezki kutza, Ge-
17.80 sari banaketa neral Echagiie
16.00 Dantza Plaza, Zasi Eskolaren eskutik  Gobelondo Kalea
19.00 Bilbainadak: Los cinco bilbainos Txosnagune
19.00 Erraldoi, Buruhandiak eta geiteroak,  Elizatik

7 Agurrak-en eskutik
\ ‘ 19.80 Sardinada he A “ ;

\i 21.30 Sari banake

9 0. Pobre de mi
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5 Txosnagune i
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Txosnagune
Lol

Txosnagur
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21.00 hontzertua: -
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Ostirala, abuz
14.00 Kontzer
' taberna)
- 19.00 Kontert
DJ Kold
19.00 DJ Sat 7
- 20.00 FUNKsion (
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R eskutik
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ALDARRIKAPENAK
BATUZ . HERRIA
MARGOZTU !

ABUZTUAK 3 OSTEGUNA

15:00 ELKARTASUN HERRI BAZKARIA,
TXOSNAGUNEAN

19:00 ELKARTASUN TALOAK, GOBELONDO
KALEAN

23:00 GAZTE MUGIMENDUAREN EKITALDIA,
TXOSNAGUNEAN

ABUZTUAK 4 OSTIRALA

19:00 ELKARTASUN TALOAK GOBELONDO
KALEAN

ABUZTUAK S LARUNBATA

18:30 FROGA SORPRESA, TXOSNAGUNEAN,
GAZTE ASANBLADAREN ESKUTIK

00:00 ELKARTASUN KALEJIRA,
TXOSNAGUNETIK




